DECRETO ADMINISTRATIVO Nº 090, DE 7 DE JANEIRO DE 2022
Publicado no Diário da Assembleia nº 3.273

O Presidente da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, no uso de suas

atribuições constitucionais, de conformidade com o art. 28 do Regimento Interno, (Resolução nº

201, de 18 de setembro de 1997, e em consonância com o art. 3º da Resolução nº 343, de 8 de maio

de 2019,

RESOLVE:

Art. 1º NOMEAR para os respectivos cargos em comissão, os seguintes servidores no

Gabinete do Deputado Cleiton Cardoso, retroativamente ao dia 1º de janeiro de 2022:

- Walquiria Rodrigues Gloria - SP13;

- Maria Oliveira Luz da Silva - SP13;

- Mariana Vendramini Campos Gouveia Tavares - SP13;

- Marleny da Silva Aguiar - SP13;

- Norma Suely Fernandes Siqueira - SP13;

- Orlando Ferreira Mota - SP13;

- Obede Araújo Ribeiro Lira - SP13;

- Pamela do Espirito Santo de O Otaviano Villela - SP13;

- Pedrina de Jesus Sousa - SP13;

- Pedro Morais Martini - SP13;

- Rafael Rodrigues Teixeira - SP13;

- Roberto Jose Duarte Neto - SP13;

- Ravila dos Reis Silva - SP13;

- Simone Silva Conceição - SP13;

- Valdomberg Vieira da Silva - SP11.

Gabinete da Presidência da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, aos 7

dias do mês de janeiro de 2022.

Deputado ANTONIO ANDRADE

Presidente